

Marktgemeinde Trumau

Kirchengasse 6 • 2521 Trumau • Bezirk Baden • NÖ Telefon: 02253 / 6245 • Fax: DW 9100 • e-mail: marktgemeinde@trumau.at

PROTOKOLL

aufgenommen in der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, den 26. März 2020 Beginn 19:30 Uhr im Gemeindeamt der Marktgemeinde Trumau.

Anwesende:

Bürgermeister Andreas Kollross,

Entschuldigt:

Vizebürgermeisterin Sabina Stock,

Geschäftsführende Gemeinderätin Mag. Kerstin Bieringer,

Geschäftsführender Gemeinderat Ing. Gert Kraschl, Geschäftsführender Gemeinderat Helmut Horvath, Geschäftsführender Gemeinderat Markus Artmann,

SPÖ GR Mag. Andrea Baier, SPÖ GR David Majcen, SPÖ GR Christoph Fiala,

SPÖ GR Christine Varga, SPÖ GR Ing. Boris Steinkogler, SPÖ GR Markus Senn BSc MA, SPÖ GR Alexandra Hönig,

SPÖ GR Birgit Szabo, SPÖ GR Roman Gössinger, SPÖ GR Aida Jakubovic,

SPÖ GR Mag. Iris Riegler, FPÖ GR Ing. Tino Seidl MSc MBA,

FPÖ GR Lukas Casar, FPÖ GR Svetozar Stojic, ÖVP GR Di Alexander Veits,

ÖVP GR Richard Martin, GRÜNE GR Doris Brosz;

Unentschuldigt:

Schriftführer:

AL Doris Bauer

Den Vorsitz führt Bürgermeister Andreas Kollross. Bürgermeister Kollross stellt fest, dass die Beschlussfähigkeit aufgrund COVID19 nicht gegeben ist.

Aus diesem Grund schließt Bürgermeister Andreas Kollross die öffentliche Gemeinderatssitzung um 19:31 Uhr.

Bürgermeister

Andreas Kollross

Schriftführerin Doris Bauer

Für die SPÖ	Für die FPÖ
Für die GRÜNFN	Für die ÖVP